
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ДЕСЯТА   СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 смт Софіївка                                         № 835-10/VIII                        30 червня  2021 року     
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки 

Розглянувши  заяву гр. Марченко Оксани Миколаївни, мешканки смт Софіївка, вул. 
Каштанова,110  про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення  земельної ділянки, керуючись Земельним кодексом України, Законом 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України «Про містобудівну 
діяльність», селищна рада вирішила: 

1. Відмовити у затвердженні проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення  (із земель “01.03 для ведення особистого селянського господарства” до 
земель “02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд”) земельної ділянки, площею 0,10 га,  розташованої за адресою: смт 
Софіївка, вул. Каштанова,110б,  яка перебуває у власності гр. Марченко Оксани 
Миколаївни, мешк. смт Софіївка вул. Каштанова,110,  згідно Витягу з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно  від ______, так як вищевказана зміна суперечить 
містобудівній документації. 

2.  Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

Селищний голова                                                              П.СЕГЕДІЙ             
 

 


	УКРАЇНА

